
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.17 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                          2023.gada 5.septembris 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.09.00 

atklāta plkst. 9.01 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vadītāja vietnieks 

Valdis Kārkliņš. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Andrejs Ence- atvaļinājums 

Andris Puide- tehniskas problēmas 

Normunds Orleāns- nav informācijas 

Guntis Ruskis- nav informācijas 

Uģis Šteinbergs- nav informācijas 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 

 

Lai nodrošinātu nepārtrauktu komisiju darbību un Mārupes novada pašvaldības domes izziņu 

izsniegšanu par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā, tiek izsludināta ārkārtas sēde. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2023.gada 5.septembrī, plkst.09:00. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu 

rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37. punkta nosacījumiem. 

3. Pielikumā domes lēmumu projekti. 

 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš 



2 
 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu 

2. Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu 

3. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu 

4. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā 

5. Par nekustamā īpašuma Nellijas iela 10, Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes novads 

(kadastra Nr.8048 008 0629) iegūšanu īpašumā 

6. Par nekustamā īpašuma Vīkuļu iela 24, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads 

(kadastra Nr.8048 008 0756), iegūšanu īpašumā 
 

Deputātu balsojums par sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 
 

LĒMUMS  Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par”(Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva Lauru Cini, personas kods 

[..]. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vecāko juristi Daci Vilaku-Kraukli 

par Ētikas komisijas locekli. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

LĒMUMS  Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par”(Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 



3 
 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva 

Lauru Cini, personas kods [..].  

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juristi Sarmīti Maščinsku par 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekli. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

LĒMUMS  Nr.3 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāvu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par”(Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāva Lauru Cini, personas kods [..]. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vecāko juristi Baibu Dzeni un 

juristi Sofiju Fominu par Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas loceklēm. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

LĒMUMS  Nr.4 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā 

Ziņo Dāvids Valters 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par”(Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Veikt grozījumus Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija 

lēmumu Nr. 23 “Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu”, 

izsakot nolikuma 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Komisija sastāv no pieciem komisijas locekļiem – komisijas priekšsēdētāja, komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka un trīs komisijas locekļiem.” 

2. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 

http://www.marupe.lv/


4 
 

 

LĒMUMS  Nr.5 

Par nekustamā īpašuma Nellijas iela [..], Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes novads (kadastra 

Nr.8048 008 0629) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dāvids Valters 
 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par”(Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt A.A., personas kods [..], izziņu par nekustamā Nellijas iela [..], Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 008 0629, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

LĒMUMS  Nr.6 

Par nekustamā īpašuma Vīkuļu iela [..], Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads (kadastra 

Nr.8048 008 0756), iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 
 

3. Izsniegt A.D., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Vīkuļu iela [..], Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 008 0756, iegūšanu īpašumā. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam uz e-pasta adresi [..]. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 9.15 

 

Pielikumā apstiprināti 6 (seši) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi 

Domes sēdi vadīja:                                              Valdis Kārkliņš            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                                Linda Ošiņa 
 

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2023.gada 5.septembrī 

mailto:alex.demichev@gmail.com

